
 
UCHWAŁA NR XXXIII/512/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia podziału Województwa Zachodniopomorskiego 

na okręgi wyborcze oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

Na podstawie art. 421 w zw. z art. 459 § 1, art. 463 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 754 i poz. 1000), Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/330/02 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 10 czerwca 

2002 r. w sprawie ustalenia podziału Województwa Zachodniopomorskiego na okręgi wyborcze oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgach wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 43, poz. 921 oraz 

z 2010 r. Nr 82, poz. 1578), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) opis granic okręgu wyborczego Nr III otrzymuje brzmienie: powiaty: choszczeński, drawski, kołobrzeski, 

świdwiński, wałecki; liczba radnych wybieranych w okręgu wynosi 5; 

2) opis granic okręgu wyborczego Nr IV otrzymuje brzmienie: miasto na prawach powiatu Koszalin, powiaty: 

białogardzki, koszaliński, sławieński, szczecinecki; liczba radnych wybieranych w okręgu wynosi 6. 

2. Podział Województwa Zachodniopomorskiego na okręgi wyborcze oraz liczbę radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Na ustalenia Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawach okręgów wyborczych przy-

sługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego I w Szczecinie: 

1) zainteresowanej radzie powiatu, w terminie 5 dni od daty jej otrzymania; 

2) wyborcom, w liczbie co najmniej 15, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez zamieszczenie w Biuletynie In-

formacji Publicznej Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3621



 
Załącznik do uchwały nr XXXIII/512/18 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
z dnia 28 czerwca  2018 r.  

 
 
 

Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego  
(powiaty wchodzące w skład okręgu) 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

I 

 

miasto na prawach powiatu Szczecin, powiat  policki  

 

8 

II 

 

miasto na prawach powiatu Świnoujście,  

powiaty: goleniowski, gryficki, kamieński, łobeski  

 

5 

III 

 

powiaty: choszczeński, drawski, kołobrzeski, świdwiński, wałecki  

  

5 

IV 

 

miasto na prawach powiatu Koszalin,  

powiaty: białogardzki, koszaliński, sławieński, szczecinecki   

 

6 

V 

 

powiaty: gryfiński, myśliborski, pyrzycki, stargardzki 

 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3621


		2018-07-27T12:13:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




